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Laitilan kaupungin soveltamisohjeistus sosiaalihuoltolainmukaisten asiakkaiden
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Johdanto

Sosiaalihuoltolaki 28§

Muut sosiaalipalvelut

Lomanviettopalvelujaja tukea lomanvieton järjestämiseen annetaan perhetilanteen,
pitkäaikaisen sairauden, vamman tai muun vastaavanlaisen syyn perusteella. Erityistä
tukea tarvitsevalle lapselle tai hänen perheelleen voidaan järjestää vertaisryhmätoimintaa
sekä tukihenkilö- tai perhe lapsen terveyden tai kehityksen turvaamiseksi. Kaikkien
asiakkaiden hyvinvointia voidaan edistää myös muilla kuin 3 luvussa mainituilla
sosiaalipalveluilla

Tukiperhetoiminta on yksi sosiaalihuoltolain pemsteella tarjottu sosiaalipalvelu.

Tukiperhepalvelun myöntämisen kriteerit

Lapsen erityishoidettavuus
Kulttuuriin sopeutuminen,
Lapsen kehityksen tukeminen,
Vanhemman/vanhempien vähäinen läheisverkosto
Vanhemman psyykkisen terveyden pulmat

Määrä

Tukiperhe voidaan myöntää, jos lapsi on yli 3- vuotias, mutta enintään 12- vuotias.
Tukiperhe myönnetään kolmeksi kuukaudeksi kerrallaan, jonka jälkeen tukiperheen tarve
arvioidaan uudestaan, kuitenkin korkeintaan vuodeksi. Tukiperhekäyntejä myönnetään
yhdeksi viikonlopuksi kuukaudessa, käyttämättömiä päiviä ei voi käyttää myöhemmin,
eikä niitä korvata.
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Palveluprosessi

Tukiperhe pemstuu palvelutarpeeseen, jota sosiaalityöntekijä arvio yhdessä lapsen sekä
perheen kanssa. Arvion pohjalta laaditaan asiakassuunnitelma. Asiakassuunnitelmaan
kirjataan tukisuhteen tavoitteet. Tukiperhe lähettää koosteen joka tukiviikonlopulta
yhdessä korvauslomakkeen kanssa.

Tukiperhe palvelusta tehdään viranomaispäätös.

Toiminnan tavoitteellisuus

Asiakassuunnitelmaan kirjataan tukisuhteen tavoitteet

Matkakorvaukset ja muut kulut

Kulkeminen tukiperheeseen tapahtuu pääsääntöisesti vanhempien toimesta. Tarvittaessa
sosiaalityöntekijän päätöksellä voi tukiperheen vanhempi kuljettaa toiseen suuntaan.
Toiminnasta aiheutuneet muut kulut sisältyvät kulukorvaukseen.

Tukiperheelle korvataan sijaishuoltoyksikkö Tammen Lasten sijaisperhehoidon toiminta
-ja soveltamisohjeiden mukaiset perhehoidon korvaukset.
Laitilan Sosiaali- ja terveysvaliokunta on päättänyt 22. l .2020, että Laitilan kaupunki
sitoutuu noudattamaan sijaishuoltoyksikkö Tammen perhehoidon toimintaohjetta sekä
maksamaan perhehoidosta toimintaohjeen määrittämiä korvauksia soveltamisohjeen
mukaisesti.
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